
U příležitosti Mezinárodního dne studenstva byli oceněni žáci 
jilemnických škol 
 
20. 11. 2017 - Ve středu 15. 11. 2017 proběhla ve Společenském domě Jilm již tradiční akce, 
na které zástupci města každoročně oceňují nejúspěšnější studenty jilemnických škol. 
 

 
 JILEMNICE 15. listopadu u příležitosti Dne boje za svobodu a demokracii byli oceněni žáci a 
studenti, kteří svými počiny úspěšně reprezentují své školy a město.  
Tentokrát byli oceněni studenti nejen v tradičních kategoriích kultura, sport a studijní úspěch, 
ale přibyla i nová kategorie ocenění za mimořádný počin.  
Nejvíce nominovaných studentů bylo ve sportovní kategorii, ve které byla hromadně oceněna 
i celá štafeta starších žákyň v běhu na lyžích. 
Každý ze studentů se představil divákům v krátkém medailonku, který byl před samotným 
ceremoniálem promítán na filmové plátno. Celým slavnostním večerem se pak prolínala 
vystoupení žáků ZUŠ a taneční skupiny Paul Dance.  

 
Ocenění studenti  
Sport 
Anna Karlová, Gymnázium a SOŠ (orientační běh) 
Luboš Komínek, Gymnázium a SOŠ (cyklistika) 
Lucie Paulusová, ZŠ Komenského (biatlon) 
Miloš Pokorný, ZŠ Komenského (biatlon) 

Ocenění v kategorii SPORT předávali studentům zástupci města starostka Jana Čechová a místostarostové Vladimír Vinklář 

a Vladimír Votoček. FOTO ANNA DAVIDOVÁ 



štafeta starších žákyň, ZŠ Komenského (běh na lyžích) 
(Lucie Paulusová, Rozálie Šulcová, Lucie Horáčková) 
 
Kultura 
Jiří Dvořák, ZUŠ (výtvarný obor) 
Anna Erlebachová, Anna Böhmová, Paul Dance  
 
Studijní úspěch 
Michaela Slámová, Gymnázium a SOŠ (genetika) 
 
Mimořádný počin 
Luboš Ducháček, Gymnázium a SOŠ  
 
Mgr. Jana Mičkalová 
redaktorka 
tel. 778 500 080, e-mail: j.mickalova@email.cz, zpravodaj@mesto.jilemnice.cz 

 

 
 
  
 
 

Ocenění studenti v kategorii SPORT - Miloš Pokorný, Luboš Komínek, Anna Karlová,Lucie Horáčková,Lucie Paulusová, 

Rozálie Šulcová. FOTO: ANNA DAVIDOVÁ 

mailto:j.mickalova@email.cz
mailto:zpravodaj@mesto.jilemnice.cz


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ocenění studenti v kategorii SPORT - Miloš Pokorný, Luboš Komínek, Anna Karlová,Lucie Horáčková,Lucie 

Paulusová, Rozálie Šulcová. FOTO ANNA DAVIDOVÁ 

 
 
 
 
 
 
 

Za studijní úspěch byla oceněna Michaela Slámová, cenu za 

mimořádný přínos získal Luboš Ducháček. FOTO ANNA DAVIDOVÁ 


